

Produktový list



Šalát Pikantný 1kg Radoma

Kód produktu: **0550250007**
EAN kód: **8588001585464**
Množstvo v kartóne: **6 ks**

Základné informácie

Lahôdkový výrobok.

Zloženie

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]	199
Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL	823
Tuky [Gram]	17
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]	2.6
Sacharidy (Uhlíohydráty) [Gram]	8.1
z toho cukry [Gram]	3.8
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]	4.4
Soľ (NaCl) [Gram]	1.9

Zloženie výrobku: majonézová omáčka [voda, repkový olej, cukor, horčica (voda, horčičné semeno, kvasný ocot liehový, glukózový sirup, soľ, koreniny), modifikované škroby, konzervačná látka: sorban draselný; dextróza, sušené vaječné žĺtky, soľ, regulátory kyslosti: kyselina octová, mliečnan sodný, kyselina mliečna, kyselina jablčná; zahusťovadlá: E412, E415; antioxidant: kyselina askorbová], mäkký mäsový výrobok - saláma (mechanicky separované hydínové mäso 40%, voda, bravčové kože, bravčové mäso 5%, zemiakový škrob, bravčová bielkovina, soľ, stabilizátor: E451; dextróza, bravčová krvná bielkovina, arómy, zázvor mletý, antioxidant: E316, konzervačná látka: E250, zahusťovadlá: E412, E415; extrakty korenín), cibuľa, uhorky, kečup (voda, paradajkový pretlak, glukózový sirup, kvasný ocot liehový, modifikovaný škrob, soľ, koreniny, konzervačná

látka: sorban draselný), paprika, feferóny 3%, kvaka, soľ, extrakt kajenskej papriky (repkový olej, extrakt kajenskej papriky), kvasný ocot liehový, cukor, konzervačná látka: sorban draselný; dextróza, stužovadlo: chlorid vápenatý; extrakt korenín.

Alergény (zoznam zložiek): horčica, vaječné žĺtky